

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20220406
Stavba: Komunitné centrum Košické Olšany

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Košické Olšany

Zhotoviteľ:
AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 6. 4. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 48009181
IČ DPH: SK2024176715

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			168 680,00
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	168 680,00	33 736,00
	Cena s DPH v EUR		202 416,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20220406

Stavba: Komunitné centrum Košické Olšany

Miesto: Dátum: 6. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Košické Olšany

Projektant:

Zhotoviteľ: AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

168 680,00 202 416,00

01	ASR	127 533,02	153 039,62
02	ZTI	16 115,43	19 338,52
03	ÚK	10 972,95	13 167,54
04	ELI	14 058,60	16 870,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Košické Olšany

Objekt:

01 - ASR

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Košické Olšany

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

48009181

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

127 533,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	127 533,02	20,00%	25 506,60

Cena s DPH

v EUR

153 039,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Košické Olšany

Objekt:

01 - ASR

Miesto:

Dátum:

6. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Košické Olšany

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

127 533,02

HSV - Práce a dodávky HSV	79 234,35
1 - Zemné práce	514,28
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	13 978,27
4 - Vodorovné konštrukcie	23 927,01
5 - Komunikácie	783,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	35 037,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 235,08
99 - Presun hmôt HSV	1 758,53
PSV - Práce a dodávky PSV	48 144,25
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 251,30
712 - Izolácie striech	152,48
713 - Izolácie tepelné	4 686,07
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	178,55
762 - Konštrukcie tesárske	1 196,18
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 544,25
764 - Konštrukcie klampiarske	6 642,55
766 - Konštrukcie stolárske	11 588,86
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 224,79
771 - Podlahy z dlaždíc	3 870,30
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 549,91
781 - Dokončovacie práce a obklady	4 908,97
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 479,99
784 - Dokončovacie práce - maľby	1 870,05
OST - Ostatné	154,42

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Košické Olšany
 Objekt: 01 - ASR

Miesto: Dátum: 6. 4. 2022
 Objednávateľ: Obec Košické Olšany
 Zhotoviteľ: AES Košice s.r.o. Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

127 533,02

D HSV Práce a dodávky HSV 79 234,35

D 1 Zemné práce 514,28

1	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	92,000	5,59	514,28
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 13 978,27

2	K	311275231.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	7,918	158,04	1 251,36
3	K	311275011.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	9,603	165,65	1 590,74
4	K	311275241.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 375 mm	m3	39,381	126,10	4 965,94
5	K	317161313.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	27,29	81,87
6	K	317161551.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	63,82	255,28
7	K	317161552.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	74,92	74,92
8	K	317161554.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	97,61	97,61
9	K	317161571.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	78,71	157,42
10	K	317161573.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	7,000	106,28	743,96
11	K	317161574.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	120,79	120,79
12	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	18,288	21,47	392,64
13	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	146,011	28,41	4 148,17
14	K	342948115.S	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	58,425	1,67	97,57

D 4 Vodorovné konstrukcie 23 927,01

15	K	411127999	Strop RECTOBETON z nosníkov železobetónových a vibrolisované stropné vložky s podstĺpkovaním a nadbetonovaním, sieťovinou a oceľovou výstužou	m2	200,340	82,78	16 584,15
16	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	0,876	95,82	83,94
17	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	1,071	7,65	8,19
18	K	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	1,071	2,73	2,92
19	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	206,182	5,40	1 113,38
20	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	206,182	1,00	206,18
21	K	413321315.S	Betón nosníkov, železový tr. C 20/25	m3	0,213	95,82	20,41
22	K	413351109.S	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	0,400	13,78	5,51
23	K	413351110.S	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	0,400	3,69	1,48
24	K	413351215.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	0,625	24,26	15,16
25	K	413351216.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	0,625	6,20	3,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	416258031.S	Tepelnoizolačný obklad stropov z minerálnych bezvláknitých dosiek rozmeru 600x500 mm, hr. 50 mm, lepený + kotvený vrátane výstužnej vrstvy	m2	7,627	33,03	251,92
27	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	10,180	100,18	1 019,83
28	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	58,326	9,93	579,18
29	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	58,326	3,18	185,48
30	K	417361221.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,143	1 965,56	281,08
31	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,952	1 966,14	1 871,77
32	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	22,180	2,88	63,88
33	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	23,289	11,38	265,03
34	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	3,551	116,92	415,18
35	K	430361121.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10216	t	0,004	2 048,41	8,19
36	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,257	2 052,61	527,52
37	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	13,699	25,58	350,42
38	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	13,699	4,55	62,33
D 5 Komunikácie							783,77
39	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	26,550	6,12	162,49
40	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	26,550	12,29	326,30
41	M	5922901480	Betónová dlažba 6 cm sivá	m2	26,816	11,00	294,98
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							35 037,41
42	K	611460384.S	Vnútna omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	192,350	9,50	1 827,33
43	K	612460384.S	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	461,547	9,00	4 153,92
44	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	620,430	5,00	3 102,15
45	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	19,723	4,76	93,88
46	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	350,373	2,22	777,83
47	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	22,607	2,12	47,93
48	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	350,373	10,50	3 678,92
49	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	22,607	21,94	496,00
50	K	625250590.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy	m2	39,010	34,68	1 352,87
51	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	21,550	29,87	643,70
52	K	625250738.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy	m2	256,540	42,09	10 797,77
53	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	52,560	33,61	1 766,54
54	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	4,492	114,38	513,79
55	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	8,917	106,19	946,90
56	K	631319151.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	4,492	39,51	177,48
57	K	631319153.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	8,917	19,76	176,20
58	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	4,492	12,01	53,95
59	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	8,917	5,99	53,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	244,791	9,96	2 438,12
61	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	24,000	41,74	1 001,76
62	M	553310007400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 700x1970x100 mm	ks	14,000	39,04	546,56
63	M	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	2,000	39,04	78,08
64	M	553310007700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm	ks	8,000	39,04	312,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 235,08

65	K	917431112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojatého do lôžka z betónu prostého C 16/20 bez bočnej opory	m	54,410	6,25	340,06
66	M	5921954660.S	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	55,000	2,17	119,35
67	K	917831512.S	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu - do radu	m	1,500	11,95	17,93
68	M	5921958930.S	Palisáda betónová 12x16,5x60 cm, farba sivá	ks	10,000	10,67	106,70
69	K	941941051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	279,990	2,48	694,38
70	K	941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	279,990	1,63	456,38
71	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	173,250	3,78	654,89
72	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	192,410	3,77	725,39
73	K	959941111.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru	ks	32,000	3,75	120,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 758,53

74	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	240,894	7,30	1 758,53
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 48 144,25

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 251,30

75	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	66,200	0,21	13,90
76	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	25,650	0,25	6,41
77	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,032	1 685,09	53,92
78	K	711121131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	123,500	0,45	55,58
79	K	711122131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	36,900	0,53	19,56
80	M	111610000700.S	Asfalt izolačný v bubnoch	t	0,273	1 039,15	283,69
81	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	26,550	0,43	11,42
82	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	30,533	0,71	21,68
83	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	182,841	0,16	29,25
84	M	2830010400.S	Fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	210,267	0,87	182,93
85	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	168,850	3,63	612,93
86	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	73,800	3,95	291,51
87	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	268,697	4,02	1 080,16
88	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	45,960	6,92	318,04
89	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	22,000	8,32	183,04
90	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	38,694	2,26	87,28

D 712 Izolácie striech 152,48

91	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	125,000	0,65	81,25
92	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m,	m2	143,750	0,47	67,56
93	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,001	1,83	3,67

D 713 Izolácie tepelné 4 686,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	240,202	1,25	300,25
95	M	631440041700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	5,842	3,31	19,34
96	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	234,360	13,28	3 112,30
97	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	182,664	0,87	158,92
98	M	283720008100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	94,870	8,15	773,19
99	M	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	91,628	2,74	251,06
100	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	62,968	1,13	71,01
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				178,55
101	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	2,78	5,56
102	M	552380012800	Madlo nerezové pevné, dĺžka 550 mm, povrch lesklý,	ks	1,000	60,05	60,05
103	M	552380012805	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 550 mm, povrch lesklý,	ks	1,000	112,41	112,41
104	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	2,033	0,26	0,53
D 762			Konštrukcie tesárske				1 196,18
105	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	391,000	0,60	234,60
106	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	140,000	1,14	159,60
107	M	605430000100.S	Rezivo stavebné	m3	1,022	390,39	398,98
108	K	762421349.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	12,096	28,65	346,55
109	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	14,459	3,90	56,45
D 763			Konštrukcie - drevostavby				5 544,25
110	K	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	137,000	8,43	1 154,91
111	M	6122201000.S	Strešný drevený priehradový väzník pre sedlové strechy rozpätia do 10 m vrátane zavetrovania, stuženia a kotviacich prvkov	m2	125,000	33,83	4 228,75
112	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	41,136	3,90	160,59
D 764			Konštrukcie klampiarske				6 642,55
113	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	131,000	23,52	3 081,12
114	K	764171244.S	Lemovanie múru bočné pozink farebný, r.š. do 310 mm, sklon strechy do 30°	m	4,700	5,54	26,04
115	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	18,500	4,56	84,36
116	K	764171266.S	Lapač snehu sedlový pozink farebný, r.š. do 307 mm, sklon strechy do 30°	m	12,500	8,97	112,13
117	K	764171277.S	Lemovanie rúr z PZf plechu, priemeru do 150 mm	m2	0,259	12,20	3,16
118	K	764171477.S	Lemovanie múru bočné zo zvitkov pozink farebný, r.š. 400 mm	m	32,000	21,21	678,72
119	K	764171913.S	Strešný prestup - prechodka pre profilované krytiny, rúry s priemerom 75-160 mm, sklon strechy do 30°	ks	3,000	53,97	161,91
120	K	764172115.S	Manžeta tesniaca gumová delená na prestup rúr a káblov, priemer 100-250 mm	ks	3,000	60,61	181,83
121	K	764410540.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	20,000	16,83	336,60
122	K	764430530.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	32,000	21,74	695,68
123	K	764751111.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer do 90 mm	m	2,700	20,30	54,81
124	K	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	12,000	29,24	350,88
125	K	764751131.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 90 mm	ks	2,000	8,50	17,00
126	K	764751133.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	4,000	13,27	53,08
127	K	764761121.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	6,000	22,54	135,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	764761122.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	12,500	23,87	298,38
129	K	764761231.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	1,000	11,60	11,60
130	K	764761233.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 400/120 mm	ks	2,000	20,58	41,16
131	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	125,000	1,52	190,00
132	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	91,256	1,41	128,85

D 766 Konštrukcie stolárske 11 588,86

133	K	766211200.S	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	7,500	3,14	23,55
134	M	611930000100.S	Drevené madlo k zábradiu, šxv 45x70 mm, tvarovaný profil	m	7,875	5,56	43,79
135	K	766621081.S	Montáž dverí na PUR penu	m	7,100	7,53	53,46
136	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	95,660	10,75	1 028,35
137	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	100,443	0,66	66,29
138	M	283290006400.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	100,443	0,83	83,37
139	M	6114123931	O1-Plastové okno jednokridlové OS+O, rozmer 750x900 mm, izolačné trojsklo-vid' výkaz	ks	5,000	148,50	742,50
140	M	6114123941	O2-Plastové okno jednokridlové OS+O, rozmer 1200x900 mm, izolačné trojsklo-vid' výkaz	ks	1,000	198,00	198,00
141	M	6114124121	O3-Plastové okno jednokridlové OS+O, rozmer 1200x1200 mm, izolačné trojsklo-vid' výkaz	ks	1,000	238,50	238,50
142	M	6114124141	O4-Plastové okno jednokridlové OS+O, rozmer 1500x1200 mm, izolačné trojsklo-vid' výkaz	ks	1,000	274,50	274,50
143	M	6114124161	O5-Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 2000x1200 mm, izolačné trojsklo-vid' výkaz	ks	1,000	418,50	418,50
144	M	6114124141.1	O6-Plastové okno jednokridlové OS+O, rozmer 1200x1550 mm, izolačné trojsklo-vid' výkaz	ks	7,000	279,00	1 953,00
145	M	6114124311	O7-Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1500x1550 mm, izolačné trojsklo-vid' výkaz	ks	1,000	319,50	319,50
146	M	6114122901	DV1-Vchodové vonkajšie plastové dvere 1000/2440 mm z 2/3 presklenné s nadsvetlíkom-vid' výkaz	ks	2,000	846,00	1 692,00
147	M	6114122902	PU1-Požiarné vnútorné dvere 1500/2050 mm s jednokridlovými dverami so samozatváračom 900/2050 s bočným dielom pevným celopresklenné EW30/D3-C - vid' výkaz	m2	3,075	390,39	1 200,45
148	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	24,000	30,00	720,00
149	M	549150000500.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, masívna mosadz,	ks	24,000	20,00	480,00
150	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	24,000	65,00	1 560,00
151	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	17,000	7,72	131,24
152	M	6119000980.S	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela	m	19,746	15,24	300,93
153	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	127,704	0,48	60,93

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 224,79

154	K	767221110.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	m	7,310	47,71	348,76
155	M	5534666001	Oceľové konštrukcie so spracovaním	kg	128,700	6,77	871,30
156	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6,061	0,78	4,73

D 771 Podlahy z dlaždíc 3 870,30

157	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	13,265	19,99	265,17
158	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	55,325	2,67	147,72
159	K	771415064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	13,450	3,31	44,52
160	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	102,411	15,00	1 536,17
161	M	5976412700	Dlaždice keramické 1 A 300x300x10 3 la	m2	123,612	14,00	1 730,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
162	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	47,454	3,08	146,15
D 775			Podlahy vlysové a parketové				1 549,91
163	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	62,600	2,40	150,24
164	M	611990004200.S	Lišta soklová	m	63,226	2,19	138,46
165	K	775413250.S	Montáž prechodovej lišty narážaním	m	2,600	2,24	5,82
166	M	6119800965.S	Lišta prechodová	m	2,626	6,07	15,94
167	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	80,430	4,00	321,72
168	M	611980003045	Podlaha laminátová hrúbka 8 mm	m2	82,039	9,99	819,57
169	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	80,430	0,62	49,87
170	M	283230008500.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	m2	82,843	0,36	29,82
171	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	20,273	0,91	18,47
D 781			Dokončovacie práce a obklady				4 908,97
172	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	158,883	16,00	2 542,13
173	M	5976574001	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x250 la	m2	162,061	14,00	2 268,85
174	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	56,479	1,74	97,99
D 783			Dokončovacie práce - nátery				1 479,99
175	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	32,034	7,30	233,85
176	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,744	2,65	9,92
177	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	231,270	2,87	663,74
178	K	783812100.S	Nátery olejové farby omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	82,017	5,15	422,39
179	K	783812190.S	Nátery olejové farby omietok stien napustením	m2	82,017	1,83	150,09
D 784			Dokončovacie práce - maľby				1 870,05
180	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	571,880	0,66	377,44
181	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	571,880	2,61	1 492,61
D OST			Ostatné				154,42
182	M	4493203371	Hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	2,000	25,16	50,32
183	M	4493203372	Hasiaci prístroj vodný 9 l	ks	1,000	47,71	47,71
184	M	4493203373	Hasiaci prístroj snehový 5 kg	ks	1,000	56,39	56,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Košické Olšany

Objekt:

02 - ZTI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Košické Olšany

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48009181

IČ DPH:

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 115,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 115,43	20,00%	3 223,09

Cena s DPH

v EUR

19 338,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Košické Olšany
Objekt: 02 - ZTI

Miesto:
Objednávateľ: Obec Košické Olšany
Zhotoviteľ: AES Košice s.r.o.

Dátum: 6. 4. 2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 115,43
HSV - Práce a dodávky HSV	1 193,48
1 - Zemné práce	902,87
8 - Rúrové vedenie	290,61
PSV - Práce a dodávky PSV	14 432,19
713 - Izolácie tepelné	186,08
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 839,25
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 089,27
723 - Zdravotechnika - plynovod	734,19
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	5 489,10
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	338,50
02 - Nútené vetranie	2 755,80
M - M	111,76
23-M - Montáže potrubia	111,76
OST - Ostatné	378,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Košické Olšany
 Objekt: 02 - ZTI

Miesto: Obec Košické Olšany
 Objednávateľ: AES Košice s.r.o.
 Zhotoviteľ: AES Košice s.r.o.

Dátum: 6. 4. 2022

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 115,43

D HSV Práce a dodávky HSV 1 193,48

D 1 Zemné práce 902,87

1	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	15,140	54,40	823,62
2	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 4	m3	6,290	12,60	79,25

D 8 Rúrové vedenie 290,61

3	K	894431132.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	1,000	150,30	150,30
4	M	175008	REHAU AWAŠACHTA PP - DN400 plastový poklop z PP tr. A 15, alebo podobná	ks	1,000	23,76	23,76
5	M	175441	REHAU AWAŠACHTA PP - šachtové predĺženie hladké OD 400/ 1m , alebo podobná	ks	1,000	54,45	54,45
6	M	175543	REHAU AWAŠACHTA PP - šachtové dno 400/200/RML - 90° , alebo podobná	ks	1,000	62,10	62,10

D PSV Práce a dodávky PSV 14 432,19

D 713 Izolácie tepelné 186,08

7	K	713482302.S	Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	66,000	0,86	56,76
8	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	66,000	0,81	53,46
9	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	11,000	0,92	10,12
10	M	283310003300.S	Izolačná PE trubica 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	16,000	1,30	20,80
11	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	8,500	0,86	7,31
12	K	713482305.S	Montáž trubíc hr.13 mm, vnút.priemer 22-42 mm	m	35,500	0,97	34,44
13	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,955	1,08	3,19

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 839,25

14	K	721172013.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 110	m	26,400	6,75	178,20
15	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 40	m	11,000	2,48	27,28
16	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 50	m	13,000	2,58	33,54
17	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	13,000	27,00	351,00
18	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	12,000	27,00	324,00
19	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	31,50	126,00
20	M	2866100010	PE podlahová vpust' HL 510 NPr, dn 50	ks	2,000	51,30	102,60
21	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	2,000	31,50	63,00
22	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	26,53	53,06
23	K	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	1,000	31,23	31,23
24	M	PC 06	Privzdusnovacia hlavica HL 900	ks	1,000	38,38	38,38
25	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	71,400	0,86	61,40
26	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	21,000	0,96	20,16
27	M	pc 16	PODLAHOVÁ VPUSŤ ZVISLÁ, HL 317, DN 110	ks	4,000	102,33	409,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,591	1,08	20,08
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				3 089,27
29	K	722172306.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 10 D 32	m	18,000	8,53	153,54
30	M	286140018900.S	Rúra PP-R D 32x2,9 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	18,000	3,24	58,32
31	K	722172309.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 10 D 40	m	15,000	8,53	127,95
32	M	286140019000.S	Rúra PP-R D 40x3,7 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	15,000	4,26	63,90
33	K	722172330.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 20	m	65,500	7,79	510,25
34	M	286140019700	Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	65,500	1,30	85,15
35	K	722172333.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 25	m	10,800	7,79	84,13
36	M	286140019800.S	Rúra PP-R D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	10,800	2,03	21,92
37	K	722172336.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 32	m	15,800	7,34	115,97
38	M	286140019900.S	Rúra PP-R D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	15,800	3,30	52,14
39	K	722172339.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 40	m	8,300	7,24	60,09
40	M	286140020000.S	Rúra PP-R D 40x5,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	8,300	5,02	41,67
41	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	34,000	11,77	400,18
42	M	5518300002	Guľový pračkový ventil 1/2" x 3/4"	ks	3,000	5,76	17,28
43	M	551110019900.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	26,000	11,79	306,54
44	M	4849212149	Vypúšťací Ventil ,	ks	5,000	5,77	28,85
45	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	4,000	3,89	15,56
46	M	4849214435	Pružinový spätný ventil DN 15, teleso z mosadze, NBR tesnenie	ks	1,000	6,63	6,63
47	M	4849213885	Guľový kohút s predĺženým vretenom DN 15, teleso z kujej mosadze	ks	2,000	7,88	15,76
48	M	4849214160	Filter DN 15, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit	ks	1,000	4,98	4,98
49	K	722229102.S	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieh o PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	1,000	4,97	4,97
50	M	55106	POISTNÝ VENTIL 20/600 3/4"	ks	1,000	11,40	11,40
51	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieh o PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000	4,97	4,97
52	M	48407	EXPANZNÁ NÁDOBA A 12, OBJEM 12 L	ks	1,000	85,11	85,11
53	K	722229103.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1	ks	6,000	4,97	29,82
54	M	5517400569	Guľový kohút 1" voda	ks	4,000	18,05	72,20
55	M	4849214445	Pružinový spätný ventil DN 25, teleso z mosadze, NBR tesnenie	ks	1,000	16,68	16,68
56	M	4849214170	Filter DN 25, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit	ks	1,000	13,45	13,45
57	K	722229104.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 5/4	ks	2,000	4,97	9,94
58	M	4849213909	Guľový kohút s predĺženým vretenom DN 32, teleso z kujej mosadze	ks	2,000	28,19	56,38
59	K	722229105.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 6/4	ks	2,000	4,97	9,94
60	M	4849213905	Guľový kohút s predĺženým vretenom DN 40, teleso z kujej mosadze	ks	1,000	38,12	38,12
61	M	4849214455	Pružinový spätný ventil DN 40, teleso z mosadze, NBR tesnenie,	ks	1,000	36,81	36,81
62	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	148,400	0,92	136,53
63	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	148,400	2,47	366,55
64	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,698	1,08	25,59

D 723			Zdravotechnika - plynovod				734,19
65	K	723120202.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	1,000	4,01	4,01
66	K	723120203.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	0,600	4,99	2,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	723120204.S	Potrubié z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	12,500	7,84	98,00
68	K	723120205.S	Potrubié z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	2,000	10,08	20,16
69	K	723130251.S	Potrubié plynové z oceleových bralenových rúrok DN 25	m	6,000	18,90	113,40
70	K	723130252.S	Potrubié plynové z oceleových bralenových rúrok DN 32	m	13,000	21,83	283,79
71	K	723150365.S	Potrubié z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	2,500	6,28	15,70
72	K	723150367.S	Potrubié z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	0,600	7,69	4,61
73	K	723229102.S	Montáž armatúry závit.s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	1,000	135,00	135,00
74	M	5517400850	Kohút plyn K 858 1/2"	ks	1,000	8,95	8,95
75	K	723239102.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	1,000	3,98	3,98
76	M	4849216880	GK na plyn s páčkou DN 20, MOP 5, PN 1, vnút.x vonk.závit,	ks	1,000	11,08	11,08
77	K	723239201.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	2,000	3,65	7,30
78	M	5517400830	Gulový kohút 1/2" plyn	ks	2,000	8,30	16,60
79	K	998723202.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,983	1,08	8,62

D		725	Zdravotníka - zariadenia predmetu	5 489,10			
80	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	5,000	80,46	402,30
81	M	642340000400	Kombinované WC keramické, rozmer 360x670x480 mm, zvýšenou výškou 500 mm	ks	1,000	164,32	164,32
82	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná	ks	4,000	116,36	465,44
83	K	725129210.S	Montáž pískového záchodku z bieleho dituritu s automatickým splachovaním	súb.	4,000	69,66	278,64
84	M	642510000100.S	Pisoár keramický biely	ks	4,000	52,38	209,52
85	K	725219201.S	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	8,000	52,92	423,36
86	M	642110000109	Umývadlo keramické , rozmer 550 mm, biela, bez barier.	ks	1,000	113,66	113,66
87	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	7,000	40,11	280,77
88	K	725241112.S	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	2,000	150,12	300,24
89	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	2,000	165,60	331,20
90	K	725291112.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	5,000	14,04	70,20
91	M	642370003890.S	Záchodová doska klasická duroplastová s poklopom	ks	5,000	15,98	79,90
92	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojité, dvojrezových, bez výtok. armatúr	súb.	3,000	59,29	177,87
93	M	552310001900.S	Kuchynský dvojrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	3,000	84,74	254,22
94	K	725333352.S	Montáž výlevky plastovej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	58,86	58,86
95	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	226,11	226,11
96	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	11,000	10,26	112,86
97	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	3,000	55,67	167,01
98	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	8,000	38,43	307,44
99	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	15,66	46,98
100	M	551450002709	Batéria sprchová nástenná páková , rozteč 150 mm, so sprchovou sadou, chróm	ks	3,000	79,15	237,45
101	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmetu, umývadlová do D 32	ks	1,000	13,50	13,50
102	M	pc 02	Kondenzacny lievnik T 517	ks	1,000	5,87	5,87
103	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmetu, umývadlová do D 40	ks	11,000	13,50	148,50
104	M	5514703200	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód HL137/40	ks	8,000	23,83	190,64
105	M	pc 05	Podomietkový sifón , DN 40	ks	3,000	19,66	58,98
106	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmetu, drezová do D 50 (pre dva drezy)	ks	3,000	14,58	43,74
107	M	2863120184	drezový odtok dvojdielny d50 úsporný	ks	3,000	13,45	40,35
108	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmetu, sprchovej do D 50	ks	2,000	13,50	27,00
109	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek	ks	2,000	18,92	37,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	13,50	13,50
111	M	551620015000	Zápachová uzávierka dn 50, pre výlevku , vodorovný odtok, plast,	ks	1,000	13,05	13,05
112	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	4,000	13,50	54,00
113	M	551620010700.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre	ks	4,000	18,88	75,52
114	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,949	1,08	58,26

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 338,50

115	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	1,000	37,80	37,80
116	M	426pc 31	GRUNDFOS ČERPADLO 20-14 BX 1x230V, S ČASOVÝM SPÍNAČOM A TERMOSTATOM , alebo podobné	ks	1,000	299,16	299,16
117	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,424	1,08	1,54

D 02 Nútené vetranie 2 755,80

118	M	v02	VENTILÁTOR NÁSTENNÝ RADIA 130 GT - 32 W , alebo podobný	ks	4,000	78,84	315,36
119	M	v01	Klapka SamocinnéD 125 IMOS-SKK	ks	4,000	48,60	194,40
120	M	v03	Tvarovka SPIRO Rúra rovná 125 mm , alebo podobná	m	8,000	16,20	129,60
121	M	v04	Žalúzia Protidažďová PRG 125 W	ks	3,000	18,36	55,08
122	M	v05	Tvarovka SPIRO odbočka jednostranná OBJ 90° 125/125 mm , alebo podobná	ks	1,000	23,76	23,76
123	M	v06	Poziarna klapka kruhova 125	ks	1,000	48,60	48,60
124	M	v07	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia na montáži z dodaného materiálu	kg	8,000	9,00	72,00
125	M	v08	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia. pre závesy.	kg	8,000	9,00	72,00
126	K	v10	Montaz vetrania	ks	1,000	405,00	405,00
127	K	v11	Skúška plynostnosti pri FVZ DVÚ alebo pri vzduchotechnickom potrubí	m	8,000	180,00	1 440,00

D M M 111,76

D 23-M Montáže potrubia 111,76

128	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	35,100	1,18	41,42
129	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	27,00	27,00
130	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,605	27,00	43,34

D OST Ostatné 378,00

131	K	HZS-0010	Revízie	hod	6,000	32,40	194,40
132	K	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	2,000	27,00	54,00
133	K	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	ks	1,000	129,60	129,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Košické Olšany

Objekt:

03 - ÚK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Košické Olšany

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48009181

IČ DPH:

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 972,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 972,95	20,00%	2 194,59

Cena s DPH

v EUR

13 167,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Košické Olšany

Objekt:

03 - ÚK

Miesto:

Dátum:

6. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Košické Olšany

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 972,95

PSV - Práce a dodávky PSV

10 463,19

713 - Izolácie tepelné

411,62

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

2 947,64

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

524,31

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

708,18

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 579,03

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

4 292,41

OST - Ostatné

509,76

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Košické Olšany

Objekt:

03 - ÚK

Miesto:

Dátum: 6. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Košické Olšany

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 972,95

D PSV Práce a dodávky PSV

10 463,19

D 713 Izolácie tepelné 411,62

1	K	713482305.S	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	167,000	1,62	270,54
2	M	283310002700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	142,800	0,76	108,53
3	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	18,360	0,81	14,87
4	M	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	9,180	1,30	11,93
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,328	1,08	5,75

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 2 947,64

6	K	731161005	Montáž plynového kotla kondenzačného 25-40 kW	ks	1,000	529,20	529,20
7	M	4849101630	Príslušenstvo vykurovania dymovod zvislý strešný 60/100	ks	1,000	62,10	62,10
8	M	PC 2	PLYNOVÝ KONDENZAČNÝ KOTOL eco plus 206/5-5, 3,8 - 20,0 kW + VIH R 120 B	ks	1,000	2 148,34	2 148,34
9	M	pc 20	Regulator ekvitermický multiMATIC 700	ks	1,000	166,43	166,43
10	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	38,494	1,08	41,57

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 524,31

11	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb	6,000	10,80	64,80
12	K	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	270,00	270,00
13	K	PC 05	Montáž regulácie	ks	1,000	162,00	162,00
14	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	2,547	10,80	27,51

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 708,18

15	K	733167001	Potrubie z rúr , rúrka univerzálna stabil DN 16,2x2,6 mm v kotúčoch	m	135,000	2,90	391,50
16	K	733167002	Potrubie z rúr , rúrka univerzálna stabil DN 20,0x2,9 mm v kotúčoch	m	16,000	4,00	64,00
17	K	733167024	Potrubie z rúr , rúrka univerzálna DN 32,0x4,4 mm v kotúčoch	m	7,000	8,63	60,41
18	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	158,000	1,06	167,48
19	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	22,954	1,08	24,79

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 579,03

20	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	11,77	23,54
21	M	4849212149	Príslušenstvo vykurovania Ventil vypúšťací G 1/2"	ks	2,000	10,52	21,04
22	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	11,77	94,16
23	M	4849214160R	Príslušenstvo vykurovania automatický doplňovací ventil DN 15, vonkajší závit x vonkajší závit	ks	1,000	58,00	58,00
24	M	5510900347	Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN 50, DN 15	ks	6,000	7,88	47,28
25	M	4849214160	Príslušenstvo vykurovania Filter DN 15, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit	ks	1,000	4,98	4,98
26	K	734209113	Montáž závitovej pripojovacej armatúry - vykurovacie teleso	ks	18,000	16,74	301,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	4844228461171	Pripájací diel -3000, rohový, RP 1/2 x G 3/4, obojstr. uzatvár., obsluha spredu	ks	18,000	26,53	477,54
28	M	4849211031	Termostatická hlavica na termostatické ventily , 6 - 28 °C	ks	18,000	19,49	350,82
29	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	11,77	23,54
30	M	4845510900348	Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN 50, DN 20	ks	2,000	11,16	22,32
31	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	11,77	47,08
32	M	4845510900292	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25	ks	3,000	18,05	54,15
33	M	4849214170	Filter DN 25, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit,	ks	1,000	5,19	5,19
34	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0,200	108,00	21,60
35	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	9,805	2,70	26,47

D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	4 292,41			
36	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	7,000	85,32	597,24
37	M	4848952530	Vykurovacie teleso doskové oceleové 21VK 600x 400 VK,	ks	1,000	132,30	132,30
38	M	484530015959.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x400x66 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	101,84	101,84
39	M	484530015961.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x500x66 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	112,64	112,64
40	M	484530015965.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x700x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	133,92	133,92
41	M	484530015967.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x800x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	144,72	144,72
42	M	484530015969.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x900x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	6,000	155,52	933,12
43	M	484530015971.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x1000x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	177,12	177,12
44	M	484530015975.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x1200x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	187,92	187,92
45	M	484530050053.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové, vxlxhl 600x400x54-63 mm, s bočným pripojením	ks	5,000	115,02	575,10
46	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	8,000	86,40	691,20
47	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	86,40	172,80
48	K	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	86,40	86,40
49	M	484530022900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 900x800x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	219,24	219,24
50	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	24,858	1,08	26,85

D		OST	Ostatné	509,76			
51	K	HZS-0052	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	8,000	21,60	172,80
52	K	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	86,40	86,40
53	K	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72,000	1,08	77,76
54	K	HZS-0090	Zaškolenie obsluhy dodávateľskou firmou a spustenie systému do prevádzky	hod	8,000	21,60	172,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Košické Olšany

Objekt:

04 - ELI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Košické Olšany

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48009181

IČ DPH:

SK2024176715

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			14 058,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 058,60	20,00%	2 811,72
Cena s DPH	v EUR		16 870,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Košické Olšany

Objekt:

04 - ELI

Miesto:

Dátum: 6. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Košické Olšany

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 058,60

D1 - Rozvádzače	3 235,60
D2 - Káble a vodiče	1 679,83
D3 - Inštalačný materiál	5 795,73
D4 - Bleskozvod a uzemnenie	846,20
D5 - Zemné práce	612,92
D6 - Ostatné	1 888,32

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Košické Olšany

Objekt:

04 - ELI

Miesto:

Dátum: 6. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Košické Olšany

Projektant:

Zhotoviteľ:

AES Košice s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 058,60

D		D1	Rozvádzače				3 235,60
1	K	Pol1	Dozbrojenie hlavného rozvádzača RH	ks	3,000	307,85	923,55
2	K	Pol2	Rozvádzač RS1 plastového vyhotovenia, zapustený do 72 modulov	ks	1,000	1 265,60	1 265,60
3	K	Pol3	Rozvádzač RS2 plastového vyhotovenia, zapustený do 48 modulov	ks	1,000	1 046,45	1 046,45

3 235,60

D	D2	Káble a vodiče				1 679,83
4	K Pol4	CHKE-V-J 3x1,5	m	40,000	0,88	35,20
5	K Pol5	CYKY-O,J 3x1,5	m	330,000	1,17	386,10
6	K Pol6	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	1,37	41,10
7	K Pol7	CYKY-J 3x2,5	m	260,000	1,27	330,20
8	K Pol8	AYKY-J 4x25	m	45,000	5,57	250,65
9	K Pol9	CYKY-J 5x10	m	7,000	11,44	80,08
10	K Pol10	kábel FTP/4x2x0,6/ ø16, včítane rúrky ø16	m	350,000	0,78	273,00
11	K Pol11	CYA 4	m	70,000	0,88	61,60
12	K Pol12	CYA 6	m	20,000	1,08	21,60
13	K Pol13	FeZn ø10	m	5,000	1,96	9,80
14	K Pol14	vodič CYA 16 mm2	m	150,000	1,27	190,50

1 679,83

D	D3	Inštalachný materiál				5 795,73	
15	K	Pol15	LED svietidlo 600x600, 51W, 230V, IP20	ks	14,000	73,34	1 026,76
16	K	Pol16	LED svietidlo stropné, 13W, 230V, IP65	ks	7,000	58,67	410,69
17	K	Pol17	LED svietidlo stropné, nástenné, 19W, 230V, IP20	ks	25,000	53,98	1 349,50
18	K	Pol18	LED svietidlo stropné, nástenné so senzorom pohybu, 19W, 230V, IP65	ks	4,000	83,12	332,48
19	K	Pol19	LED svietidlo stropné trubicové, 27W, 230V, IP65	ks	7,000	61,61	431,27
20	K	Pol20	svietidlo núdzového osvetlenia LED 3W, 230V, IP20	ks	7,000	78,23	547,61
21	K	Pol21	vypínače	ks	35,000	8,80	308,00
22	K	Pol22	1f zásuvka 230 V, 16 A	ks	48,000	7,82	375,36
23	K	Pol23	dátová zásuvka dvojité 2 x DJ45 do parapetného žlabu	ks	12,000	16,62	199,44
24	K	Pol24	prístrojová krabica KP68	ks	70,000	1,32	92,40
25	K	Pol25	rozvodná krabica KR68	ks	45,000	1,42	63,90
26	K	Pol26	prípojnice potencionálneho vyrovnania 1804 v krabici s vekom pod omietku	ks	2,000	6,86	13,72
27	K	Pol27	parapetný žlab	m	20,000	2,93	58,60
28	K	Pol28	elektroinštalčná rúrka do ø 50, pod omietkou	m	200,000	2,93	586,00

5 795,73

D	D4	Bleskozvod a uzemnenie					846,20
29	K	Pol29	AlMgSi 50, s podperami	m	70,000	4,40	308,00
30	K	Pol30	AlMgSi 50, zvodové vedenie /o40, včítane rúrky o40	m	30,000	4,89	146,70
31	K	Pol31	FeZn o 10, zvodové vedenie	m	20,000	2,93	58,60
32	K	Pol32	FeZn 30/4, základové zemnenie	m	65,000	4,40	286,00
33	K	Pol33	krabica s vekom	ks	4,000	5,38	21,52
34	K	Pol34	Popisný štítok	ks	4,000	1,47	5,88
35	K	Pol35	Svorky	ks	25,000	0,78	19,50

846,20

D D5 Zemné práce

612,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	Pol36	výkop a zásyp ryhy pre privodný kábel o rozmeroch 35x80 cm v zem. vr.3	m	28,000	21,89	612,92
D D6 Ostatné							1 888,32
37	K	Pol37	Montáž elektroinštalácie, zapojenie svietidiel, sekanie otvorov a drážok do steny,	hod	130,000	12,00	1 560,00
38	K	Pol38	Odborná prehliadka a skúška	hod	16,000	20,52	328,32

Harmonogram výstavby Komunitního centra v obci Košické Olšany

Pracovní činnost	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34
Prezvatie Staveniska																																		
Budova																																		
ASR																																		
ZTI																																		
ELI																																		
Vykurovanie																																		
Slaboprúdové rozvody a zariadenia																																		
Prípojky																																		
Voda																																		
Kanál																																		
ELI																																		
Spevnené plochy																																		
Komunikácie																																		
Odovzdanie stavby																																		

Pracovní činnost	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217
Prezvatie Staveniska																																		
Budova																																		
ASR																																		
ZTI																																		
ELI																																		
Vykurovanie																																		
Slaboprúdové rozvody a zariadenia																																		
Prípojky																																		
Voda																																		
Kanál																																		
ELI																																		
Spevnené plochy																																		
Komunikácie																																		
Odovzdanie stavby																																		

[illegible][illegible]

Stránka 2

652 OM

List1

[illegible][illegible]

[illegible]

pořice
817652
il.com